
主催 ：武田薬品工業株式会社 後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会 

西岐阜メディカルセミナー  

謹啓 
時下 先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、下記要領にて西岐阜メディカルセミナーを企画させて頂きました。 
ご多忙とは存じますが、ご参画賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
                                                      謹白 

＜特別講演＞ 

岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学 
教授 矢部 大介 先生 

『超高齢社会における 
      糖尿病治療の現状と課題』 

2019年7月17日（水）19：30～20：30 
     

OKBふれあい会館（旧ふれあい福寿会館） 
           14F 展望レセプションルーム 

日時 

場所 

座長：医療法人社団幸紀会安江病院 院長 伊在井 みどり 先生 

※当日はお弁当をご用意しております。 

本会は下記講習会の認定講習会として開催予定でございます。 

★「日糖協療養指導医・歯科医師登録医のための講習会」 

★「岐阜県CDEネットワーク認定講演会」 



会場までのアクセス 

 
【所在地】 
〒500-8384 
岐阜県岐阜市薮田南5丁目14番53号  
 
【電話番号】 
058-277-1111（代）  


